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MILLIY QADRIYATLARNI SAQLASH VA RIVOJLANTIRISHDA ZULFIYA 

IJODI 

 

Valiyeva Zeboxon Ilhomjon qizi 

Andijon viloyati Baliqchi tumani 

12-DIMI 11-sinf o’quvchisi 

 

Annotatsiya:Ushbu maqolada O'zbekiston xalq shoiri Zulfiya ijodining milliy 

qadriyatlarni asrab-avaylash va yoshlar qalbida ma'naviy o'zlikni shakllantirishdagi o'rni 

tahlil qilinadi. Maqolada shoiraning asarlari orqali vatanparvarlik, ayol sha'ni, mehr -

oqibat, sadoqat kabi yuksak fazilatlar yoritilgan. Shuningdek, Zulfiya mukofoti va uning 

yosh avlodni rag'batlantirishdagi ahamiyati ham ko'rib chiqiladi. 

 

Kirish 

O'zbekiston madaniy merosi asrlar davomida xalqimizning turmush tarzi, urf -odatlari va 

qadriyatlari bilan chambarchas bog'liq. Bu qadriyatlarni asrab-avaylashda adabiyot, san'at 

va ijodkor shaxslarning hissasi beqiyosdir. Ana shunday yirik adabiy siymolardan biri 

O'zbekiston xalq shoiri Zulfiya bo'lib, u o'z ijodi orqali milliy o'zlikni anglash, 

vatanparvarlik, insoniylik va ayollik g'ururini madh etgan.Zulfiya o'z davrida nafaqat 

ijodkor ayol sifatida, balki o'zbek ayolining or-nomusini, mehrini, sabrini va sadoqatini 

butun dunyoga tanitgan shaxs sifatida e'tirof etilgan. Shoiraning asarlarida ona yu rt, ona til, 

muhabbat va vatan mavzulari alohida o'rin tutadi. U o'z she'rlari orqali xalqni ezgulikka, 

halollikka, milliy qadriyatlarga sodiq bo'lishga da'vat etgan.Bugungi kunda milliy 

qadriyatlarni asrab-avaylash, yoshlar qalbida vatanparvarlik tuyg'usini kuchaytirish, ayollar 

faolligini oshirish masalalari dolzarbdir. Zulfiya ijodi esa bu yo'lda  mustahkam ma'naviy 

asos bo'lib xizmat qiladi. 

1. Milliy qadriyatlarning mohiyati va ahamiyati 

Milliy qadriyatlar bu xalqning ma'naviy boyligi, madaniyati, urf -odatlari va tarixiy 

merosidir. Qadriyatlar millatni millat qiluvchi asosiy omillardan biri sanaladi. Har bir xalq 

o'z tarixini, tilini, urf-odatlarini asrab-avaylagan taqdirdagina o'zligini yo'qotmaydi. Shu 

boisdan ham adabiyotda milliy qadriyatlar mavzusi doimo markaziy o'rinda bo'lib 

kelgan.Zulfiya o'z asarlarida xalqimizning an'analarini, ona tabiatni, yurtni sevish, mehr -

oqibat va insoniy fazilatlarni yuksak badiiy mahorat bilan ifodalagan. 

2. Zulfiya ijodida milliy qadriyatlar ifodasi 
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Zulfiya she'rlari milliy o'zlik, ayol sha'ni va vatan muhabbatining ifodasidir. Uning "Ona 

tilim", "Yuragimda O'zbekiston", "Vatanim" kabi she'rlari o'zbek ayolining vatanparvarligi 

va sadoqatini aks ettiradi.Shoira xalq og'zaki ijodidan, maqollar va dostonlardan ilhom 

olgan holda, milliy ruhni zamonaviy ifodalar bilan uyg'unlashtira olgan. Uning she'rlarida 

ona tabiat, tinchlik, mehr va halollik g'oyalari markazda turadi. 

Zulfiya ayollarni faollikka, ilm olishga, jamiyat hayotida faol bo'lishga undagan. Shu bois 

uning ijodi nafaqat adabiy, balki tarbiyaviy ahamiyatga ham ega. 

3. Zulfiya mukofoti va uning yoshlar uchun ahamiyati  

Zulfiya nomidagi Davlat mukofoti 1999-yilda tashkil etilgan bo'lib, har yili ijodkor, faol 

va tashabbuskor qizlarga beriladi. Bu mukofot yosh avlodni o'z orzulariga erishish, milliy 

qadriyatlarni asrash, o'z ustida ishlashga rag'batlantiradi. 

Zulfiya mukofoti nafaqat e'tirof, balki mas'uliyatdir. Mukofot sovrindorlari jamiyatda 

faol bo'lishi, o'zbek ayolining salohiyatini ko'rsatishi, xalq xizmat ida bo'lishi kutiladi. Bu 

mukofot orqali ko'plab iste'dodli qizlar adabiyot, ilm-fan, madaniyat sohalarida yuksak 

marralarga erishmoqda. 

4. Zulfiya asarlarida ayollik, vatanparvarlik va insoniylik timsoli  

Zulfiya ijodining asosiy mavzularidan biri ayollik g'ururi. U o'z asarlarida ayolni 

oilaning. jamiyatning tayanchi sifatida tasvirlagan. Shoiraning ayollarga bag'ishlangan 

she'rlari mehr va sadoqat, sabr va kuch-quvvat timsolidir.Zulfiya o'z hayoti davomid a yosh 

ijodkorlarga mehr ko'rsatgan, ularni ijodga undagan. Shoiraning satrlari orqali o'quvchi 

yuragida g'urur, iftixor, milliy o'zlik tuyg'usi uyg'onadi. 

Xulosa 

Zulfiya ijodi bu milliy g'urur, ma'naviyat va ayollik ramzidir. Uning asarlari bugungi 

yoshlar uchun ibrat maktabidir. Shoira she'rlari orqali biz milliy qadriyatlarimizni chuqurroq 

his qilamiz, vatanni sevishga, xalqimizning o'zligini asrashga undalamiz. 

Bugungi kunda Zulfiya ijodi, uning nomidagi mukofot va ma'naviy merosi yoshlar 

tarbiyasida muhim rol o'ynaydi. Shu bois Zulfiya nomi o'zbek adabiyoti tarixida abadiy 

saqlanadi.  

 

Foydalanilgan adabiyotlar 

 

1. Zulfiya. "Tanlangan asarlar". - Toshkent: G'afur G'ulom nomidagi Adabiyot nashriyoti, 

1984. 

2. Karimova M. "Zulfiya ijodida ayol obrazining ifodasi". Toshkent: Fan, 2019. 

3. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Zulfiya nomidagi Davlat mukofoti 

to'g'risida"gi qarori. 

https://phoenixpublication.net/


YANGI O‘ZBEKISTON, YANGI TADQIQOTLAR JURNALI 

Volume 3 Issue 5                                                                                 October   2025  
https://phoenixpublication.net/                                            Online ISSN: 3030-3494 

____________________________________________________________________ 
 

 122  

  
 

 

4. "O'zbekiston adabiyoti va san'ati" gazetasi, 2024-yil 8-mart soni. 

5. www.ziyonet.uz - Ma'naviyat va adabiyot bo'limi. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://phoenixpublication.net/

